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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 01:40,00   2014: 01:25,50   2013: 01:22,00   2012: 01:13,00   2011: 01:09,00   2010: 01:06,00   2009: 01:04,00   2008: 01:03,50
2015 und älter: 01:00,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen 01:16,12 226
2. Pepe Tönnies 2015 SG Ruhr 01:20,72 189
3. Jakob Lüttenberg 2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:24,16 167
4. Maximilian Brenner 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:24,30 166
5. Adrian Stute 2015 TuS Sundern 01:26,50 154
6. Valentin Köhler 2015 SG Lünen 01:27,62 148
7. Jonas Fladung 2015 SG Lünen 01:29,77 138
8. Matthis Westermann 2015 SG Eintracht Ergste 01:30,29 135
9. Xavier Brüning 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,54 130
10. Ben Naumann 2015 SV Schwerte 06 01:32,41 126
11. Emil Neis 2015 SG Eintracht Ergste 01:32,94 124
11. Samuel Masiello 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:32,94 124
13. Noah Berezin 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:33,97 120
14. Hannes Diepes 2015 SG Eintracht Ergste 01:38,31 105
15. Leon Lerche 2015 Hammer SportClub 2008 01:38,67 103
16. Jakob Beilenhoff 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:38,76 103
17. Dino Zannin 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:40,65 97 EnM
18. Henri Beilenhoff 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:41,90 94 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,71 249
2. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:13,81 248
3. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,29 243
4. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,94 237
5. Nico Demes 2014 SG Ruhr 01:16,69 221
6. Luca Steiner 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,75 220
7. Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,90 195
8. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 01:20,75 189
9. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:20,92 188
10. Jona Senge 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:21,37 185
11. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:22,49 177
12. Alvis Weber 2014 SF Unna 01/10 01:22,79 176
12. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:22,79 176
14. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 01:22,87 175
15. David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr 01:24,47 165
16. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,53 165
17. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,03 156 EnM

nicht am Start
Kian Ascherfeld 2014 SV Schwerte 06
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Adelio Fischer 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,56 296
2. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 01:13,41 252
3. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 01:13,91 247
4. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:14,09 245
5. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:14,88 237
6. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:15,69 230
7. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 01:16,29 224
8. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:18,19 208
9. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:20,05 194
10. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 01:20,20 193
11. Henri Düsberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,75 189
12. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:21,13 187
13. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:21,92 181
14. Ben Hörster 2013 Mendener SV 01:23,33 172 EnM

nicht am Start
Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,32 342
2. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:06,52 339
3. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 01:08,31 313
4. Ludwig Sumpf 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,74 307
5. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,19 301
6. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:09,19 301
7. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 01:09,32 299
8. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:11,44 273

nicht am Start
Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen
Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum
Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 01:01,05 439
2. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:03,45 391
3. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:06,32 342
4. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 01:06,63 337
5. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,53 324
6. Lennox Bellon 2011 SV Hemer 1921 01:07,78 320
7. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 01:08,29 313
8. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 01:09,12 302 EnM



Südwestfälische Meisterschaften der Jg. 2008-2015, der offenen Klasse und Salinenschwimmfest 2.0
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 | Freibad Solebad Werne Seite 3
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,61 296 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,99 512
2. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:00,63 448
3. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:00,89 442
4. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:01,53 428
5. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:02,94 400
6. Jarne Disterheft 2010 Team Bochum 01:05,47 355
7. Idriss Chernoubi 2010 Teutonia Lippstadt 01:05,47 355
8. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:06,17 344 EnM
9. Fabian Maas 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:07,09 330 EnM
10. Max Winter 2010 Team Bochum 01:07,78 320 EnM

nicht am Start
Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,18 563
2. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:57,69 520
3. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:00,93 441
3. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:00,93 441
5. Raik Kräuter 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,03 439
6. Lukas Becker 2009 TUS Westfalia Hombruch 01:01,19 436
7. Johannes Kübler 2009 SV Hemer 1921 01:02,94 400
8. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:03,25 394
9. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 01:04,07 379 EnM
10. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:04,22 377 EnM

nicht am Start
Lennie Gerke 2009 TuS Sundern
Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:58,66 494
2. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:00,06 461
3. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,58 449
4. Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:01,48 429
5. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:02,83 402
6. Samuel Schröder 2008 SV Hagen 1894 01:03,46 390
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:55,84 573
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,18 563
3. Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:56,21 562
4. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:57,69 520
5. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,99 512
6. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:58,66 494
7. Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:58,90 488
8. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:58,91 488
9. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:00,06 461
10. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,58 449
11. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:00,63 448
12. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:00,89 442
13. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:00,93 441
13. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:00,93 441
15. Raik Kräuter 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,03 439
16. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 01:01,05 439
17. Lukas Becker 2009 TUS Westfalia Hombruch 01:01,19 436
18. Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:01,48 429
19. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:01,53 428
20. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:02,83 402
21. Johannes Kübler 2009 SV Hemer 1921 01:02,94 400
21. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:02,94 400
23. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:03,25 394
24. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:03,45 391
25. Samuel Schröder 2008 SV Hagen 1894 01:03,46 390
26. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 01:04,07 379 EnM
27. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:04,22 377 EnM
28. Jarne Disterheft 2010 Team Bochum 01:05,47 355
29. Idriss Chernoubi 2010 Teutonia Lippstadt 01:05,47 355
30. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:06,17 344 EnM
31. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:06,32 342
31. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,32 342
33. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:06,52 339
34. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 01:06,63 337
35. Fabian Maas 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:07,09 330 EnM
36. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,53 324
37. Lennox Bellon 2011 SV Hemer 1921 01:07,78 320
37. Max Winter 2010 Team Bochum 01:07,78 320 EnM
39. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 01:08,29 313
40. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 01:08,31 313
41. Ludwig Sumpf 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,74 307
42. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 01:09,12 302 EnM
43. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,19 301
44. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:09,19 301
45. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 01:09,32 299
46. Adelio Fischer 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,56 296
47. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,61 296 EnM
48. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:11,44 273
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
49. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 01:13,41 252
50. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,71 249
51. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:13,81 248
52. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 01:13,91 247
53. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:14,09 245
54. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,29 243
55. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:14,88 237
56. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,94 237
57. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:15,69 230
58. Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen 01:16,12 226
59. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 01:16,29 224
60. Nico Demes 2014 SG Ruhr 01:16,69 221
61. Luca Steiner 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,75 220
62. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:18,19 208
63. Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,90 195
64. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:20,05 194
65. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 01:20,20 193
66. Pepe Tönnies 2015 SG Ruhr 01:20,72 189
67. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 01:20,75 189
67. Henri Düsberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,75 189
69. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:20,92 188
70. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:21,13 187
71. Jona Senge 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:21,37 185
72. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:21,92 181
73. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:22,49 177
74. Alvis Weber 2014 SF Unna 01/10 01:22,79 176
74. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:22,79 176
76. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 01:22,87 175
77. Ben Hörster 2013 Mendener SV 01:23,33 172 EnM
78. Jakob Lüttenberg 2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:24,16 167
79. Maximilian Brenner 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:24,30 166
80. David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr 01:24,47 165
81. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,53 165
82. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,03 156 EnM
83. Adrian Stute 2015 TuS Sundern 01:26,50 154
84. Valentin Köhler 2015 SG Lünen 01:27,62 148
85. Jonas Fladung 2015 SG Lünen 01:29,77 138
86. Matthis Westermann 2015 SG Eintracht Ergste 01:30,29 135
87. Xavier Brüning 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,54 130
88. Ben Naumann 2015 SV Schwerte 06 01:32,41 126
89. Emil Neis 2015 SG Eintracht Ergste 01:32,94 124
89. Samuel Masiello 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:32,94 124
91. Noah Berezin 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:33,97 120
92. Hannes Diepes 2015 SG Eintracht Ergste 01:38,31 105
93. Leon Lerche 2015 Hammer SportClub 2008 01:38,67 103
94. Jakob Beilenhoff 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:38,76 103
95. Dino Zannin 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:40,65 97 EnM
96. Henri Beilenhoff 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:41,90 94 EnM
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn
Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen
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